Poder Judiciario - Justica Eleitoral
W4 Sistema de Gestdo de Recursos Humanos

Data: 10/12/2025

Hora: 11:17
Médulo de Funcoes Pag.: 1
Comissionamentos 01/11/2025 a 30/11/2025

Matn:cula Data do Data da Cod. Neda Tipo do Ato

Servidor Titular Ingresso Dispensa Comissdo Comissao Vaga N¢Ato  Tipo

3092V150 ANTONIO CARLOS BARROS LIMA 20/10/2025 04/11/2025 CJ-3 DIRETOR-EXECUTIVO DA ESCOLA 2 RESOLUGAO 16542 DISPENSA DE COMISSAO
TRE-AL

3092V150 ANTONIO CARLOS BARROS LIMA 04/11/2025 CJ-1 ASSESSOR 1 PORTARIA 224 DES|GNA(;AO DE CO|\/||SSAO

3092R173 ANTONIO MATIAS DE PINHEIRO JUNIOR 24/02/2025 04/11/2025 FC-1 ASSISTENTE | 13 RESOLUQAO 16542 DISPENSA DE COM|SSAO
TRE-AL

3092R173 ANTONIO MATIAS DE PINHEIRO JUNIOR 04/11/2025 FC-1 ASSISTENTE | 13 PORTARIA 224 DESIGNAGAO DE COMISSAO

3092R079 BIANCA RENATA DE ALMEIDA GOMES DE MELLO 19/10/2023 04/11/2025 FC-6 ASSISTENTE VI - SJ 9 RESOLUGAO 16542 DISPENSA DE COMISSAO
TRE-AL

3092R079 BIANCA RENATA DE ALMEIDA GOMES DE MELLO 04/11/2025 FC-5 ASSISTENTE V 5 PORTARIA 224 DESIGNAGAO DE COMISSAO

30920365 EMERSON ARISTIDES DOS SANTOS 06/08/2025 04/11/2025 FC-4 ASSISTENTE IV 50 RESOLUGAO 16542 DISPENSA DE COMISSAO
TRE-AL

30920365 EMERSON ARISTIDES DOS SANTOS 04/11/2025 FC-4 ASSISTENTE IV 50 RESOLUGAO 16542 DESIGNAGAO DE COMISSAO
TRE-AL

3092R198 ERIVALDO JOSE DE SOUZA 10/12/2020 01/11/2025 FC-1 ASSISTENTE | 77 PORTARIA 222 DISPENSA DE COMISSAO

30920382 FERNANDA BRITO VIEIRA CALDAS 28/11/2023 03/11/2025 FC-3 ASSISTENTE IlI 41 PORTARIA 221 DISPENSA DE COMISSAO

30920382 FERNANDA BRITO VIEIRA CALDAS 03/11/2025 FC-5 ASSISTENTE V 2 PORTARIA 221 DES|GNA(;;AO DE COMISSAO

30920155 GIANE DUARTE COELHO MOURA 11/11/2025 CJ-1 ASSESSOR | 4 PORTARIA 224 DES|GNA(;;AO DE COMISSAO

3092X672 GRAZIELLA DAMASO TEIXEIRA 04/11/2025 FC-1 ASSISTENTE | 82 PORTARIA 224 DES|GNA(;;AO DE COMISSAO

30920218 HEBERTH HENRIQUE ARAUJO PINHEIRO 05/12/2023 04/11/2025 FC-3 ASSISTENTE IlI 28 RESOLUQAO 16542 DISPENSA DE COMISSAO

30920218 HEBERTH HENRIQUE ARAUJO PINHEIRO 04/11/2025 FC-5 ASSISTENTE V 4 PORTARIA 224 DES|GNA(;AO DE CO|\/||SSAO

30920269 HELENALBA SILVA MOURA MENEZES 26/05/2021 04/11/2025 FC-4 ASSISTENTE IV 66 RESOLUQAO 16542 DISPENSA DE COM|SSAO
TRE-AL

30920269 HELENALBA SILVA MOURA MENEZES 04/11/2025 FC-4 ASSISTENTE IV 66 RESOLUGAO 16542 DESIGNACAO DE COMISSAO
TRE-AL

3092R118 IVANA BARROS FONTES TELES PEIXOTO 26/10/2023 04/11/2025 FC-6 CHEFE DE SECAO 7 RESOLUGAO 16542 DISPENSA DE COMISSAO
TRE-AL

3092R118 IVANA BARROS FONTES TELES PEIXOTO 04/11/2025 FC-6 CHEFE DE SECAO 7 PORTARIA 224 DESIGNAGAO DE COMISSAO

3092V138 JACKELINE MORAIS DE MELO BRANDAO 10/01/2023  03/11/2025 CJ-2 COORDENADOR 4 PORTARIA 217  DISPENSA DE COMISSAO

30920456 JOAO LUIZ AZEVEDO LESSA FILHO 25/01/2021 04/11/2025 CJ-1 ASSESSOR DE ACESSIBILIDADE E 1 RESOLUGAO 16542 DISPENSA DE COMISSAO
TRE-AL

30920456 JOAO LUIZ AZEVEDO LESSA FILHO 04/11/2025 CJ-1 ASSESSOR DE ACESSIBILIDADE E 1 RESOLUQAO 16542 DES|GNA(;;AO DE COMISSAO

TRE-AL



30920372
3092V149

3092V149
3092R203
3092R203
3092V151
30920435
30920435
30920151

30920151
3092R150

3092R150
30920094

30920094

30920177

30920177
30920356

30920356

30920103
30920103
30920447
30920447
3092R213
30920505

30920505

Médulo de Funcoes

Poder Judiciario - Justica Eleitoral
W4 Sistema de Gestdo de Recursos Humanos

Comissionamentos
JOSE RIBEIRO LINS NETO 12/11/2025
JOZELMA RODRIGUES DA CRUZ 20/10/2025
JOZELMA RODRIGUES DA CRUZ 04/11/2025
KARINA LOUREIRO RIBEIRO LINS 25/08/2025
KARINA LOUREIRO RIBEIRO LINS 04/11/2025
LARA BARROS DE HOLANDA BARBOSA 04/11/2025
LARISSA MENDES FREITAS 28/11/2023
LARISSA MENDES FREITAS 03/11/2025
LEONARDO LUIZ DOS SANTOS PEREIRA 18/08/2022
LEONARDO LUIZ DOS SANTOS PEREIRA 04/11/2025
LUCIANA DIONIZIO BERNARDES SALES DE MOURA 01/12/2021
LUCIANA DIONIZIO BERNARDES SALES DE MOURA 04/11/2025
MARCOS ROBERTO SANTOS 06/08/2025
MARCOS ROBERTO SANTOS 04/11/2025
MARIA RITA CORREIA LAURINDO DE MACEDO SOUTO 12/04/2018
MARIA RITA CORREIA LAURINDO DE MACEDO SOUTO 04/11/2025
MARILIA MOURA DE ANDRADE BEZERRA 29/01/2025
MARILIA MOURA DE ANDRADE BEZERRA 04/11/2025
MAURICIO MARCELINO ALVES 08/02/2021
MAURICIO MARCELINO ALVES 14/11/2025
NEY WILLER SANTOS SILVA DA PALMA 13/12/2023
NEY WILLER SANTOS SILVA DA PALMA 04/11/2025
ORLANDO GALDINO LOPES NETO 15/02/2023
PHELIPPE DE ATAIDE OLIVEIRA 29/05/2024
PHELIPPE DE ATAIDE OLIVEIRA 04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

03/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

14/11/2025

03/11/2025

03/11/2025
04/11/2025

FC-3
CJ-3

CJ-3
CJ-1
FC-1
CJ-2
FC-5
FC-6
FC-6

FC-6
FC-3

FC-2
FC-1

FC-1

FC-6

FC-6
FC-1

FC

FC-6
CJ-2
FC-3
CJ-1
CJ-2
FC-1

FC-3

01/11/2025

ASSISTENTE Ill
SECRETARIO-GERAL

SECRETARIO-GERAL

ASSESSOR DE AUDITORIA

ASSISTENTE |
COORDENADOR
ASSISTENTE V
CHEFE DE SEGAO
CHEFE DE SEGAO

CHEFE DE SEGAO
ASSISTENTE Il

ASSISTENTE Il
ASSISTENTE |

ASSISTENTE |
CHEFE DE SEGAO

CHEFE DE SEGAO
ASSISTENTE |

ASSISTENTE |

CHEFE DE SEGAO
COORDENADOR
ASSISTENTE Il

ASSESSOR DE GESTAO
ASSESSORIA DE SEGURANCA

ASSISTENTE |

ASSISTENTE Ill

a 30/11/2025
27 PORTARIA
1 RESOLUGAO
TRE-AL
1 PORTARIA
1 PORTARIA
81 PORTARIA
4 PORTARIA
2 PORTARIA
39 PORTARIA
1 RESOLUGCAO
TRE-AL
1 PORTARIA
39 RESOLUGAO
TRE-AL
27 PORTARIA
73 RESOLUGAO
TRE-AL
73 RESOLUGAO
TRE-AL
6 RESOLUGAO
TRE-AL
6 PORTARIA
80 RESOLUGAO
TRE-AL
80 RESOLUGAO
TRE-AL
3 PORTARIA
5 PORTARIA
27 PORTARIA
2 PORTARIA
2 PORTARIA
75 RESOLUGAO
TRE-AL
42 PORTARIA

240
16542

224
224
224
217
221/2025
221
16542

224
16542

224
16542

16542

16542

224
16542

16542

235
235
217
217
197
16542

224

Data: 10/12/2025
Hora: 11:17
Pag.: 2

DESIGNACAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO

DESIGNACAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO

DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO

DESIGNACAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO

DESIGNACAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO

DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO

DESIGNAGAO DE COMISSAO

DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAQO
DISPENSA DE COMISSAQO

DESIGNACAO DE COMISSAO



30920104

30920104
30920066

30920066
30920329

30920329
30920426
30920309

30920309

Médulo de Funcoes

Poder Judiciario - Justica Eleitoral
- Sistema de Gestao de Recursos Humanos

Comissionamentos

RAQUEL HELENA PAIXAO TAVARES

RAQUEL HELENA PAIXAO TAVARES
SAMIA COELHO TENORIO

SAMIA COELHO TENORIO
THAISE TENORIO MARINHO

THAISE TENORIO MARINHO
TIAGO CASADO CAVALCANTE DANTAS
WILTON DANIEL FELIX DE LIMA

WILTON DANIEL FELIX DE LIMA

Total de Comissionamentos: 56

18/03/2021

05/11/2025
10/01/2023

05/11/2025
09/06/2022

04/11/2025
09/06/2022
25/01/2021

19/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

04/11/2025

19/11/2025
19/11/2025

FC-6

CJ-1
CJ-1

CJ-1
FC-4

FC-6
FC-4
FC-2

FC-6

01/11/2025

CHEFE DE SEGAO

ASSESSOR
ASSESSOR |

ASSESSOR DE AUDITORIA
ASSISTENTE IV

ASSISTENTE VI
ASSISTENTE IV
ASSISTENTE Il

CHEFE DE SEGAO

a 30/11/2025
4 RESOLUGCAO
TRE-AL
2 PORTARIA
4 RESOLUGAO
TRE-AL
1 PORTARIA
30 RESOLUGAO
TRE-AL
8 PORTARIA
1 PORTARIA
17 PORTARIA
3 PORTARIA

16542

224
16542

224
16542

224
247

0008140-
45

248

Data: 10/12/2025
Hora: 11:17
Pag.: 3

DISPENSA DE COMISSAO

DESIGNACAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO

DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO

DESIGNAGAO DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO
DISPENSA DE COMISSAO

DESIGNAGAO DE COMISSAO



