



Poder Judiciário - Justiça Eleitoral
Sistema de Gestão de Recursos Humanos
Módulo de Funções

Data: 10/12/2025
Hora: 11:17
Pag.: 1

Comissionamentos

01/11/2025 a 30/11/2025

Matrícula Servidor	Titular	Data do Ingresso	Data da Dispensa	Cod. Comissão	Comissão	Nº da Vaga	Tipo do Ato	Nº Ato	Tipo
3092V150	ANTÔNIO CARLOS BARROS LIMA	20/10/2025	04/11/2025	CJ-3	DIRETOR-EXECUTIVO DA ESCOLA	2	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DISPENSA DE COMISSÃO
3092V150	ANTÔNIO CARLOS BARROS LIMA	04/11/2025		CJ-1	ASSESSOR	1	PORTARIA	224	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092R173	ANTONIO MATIAS DE PINHEIRO JUNIOR	24/02/2025	04/11/2025	FC-1	ASSISTENTE I	13	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DISPENSA DE COMISSÃO
3092R173	ANTONIO MATIAS DE PINHEIRO JUNIOR	04/11/2025		FC-1	ASSISTENTE I	13	PORTARIA	224	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092R079	BIANCA RENATA DE ALMEIDA GOMES DE MELLO	19/10/2023	04/11/2025	FC-6	ASSISTENTE VI - SJ	9	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DISPENSA DE COMISSÃO
3092R079	BIANCA RENATA DE ALMEIDA GOMES DE MELLO	04/11/2025		FC-5	ASSISTENTE V	5	PORTARIA	224	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920365	EMERSON ARISTIDES DOS SANTOS	06/08/2025	04/11/2025	FC-4	ASSISTENTE IV	50	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DISPENSA DE COMISSÃO
30920365	EMERSON ARISTIDES DOS SANTOS	04/11/2025		FC-4	ASSISTENTE IV	50	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092R198	ERIVALDO JOSÉ DE SOUZA	10/12/2020	01/11/2025	FC-1	ASSISTENTE I	77	PORTARIA	222	DISPENSA DE COMISSÃO
30920382	FERNANDA BRITO VIEIRA CALDAS	28/11/2023	03/11/2025	FC-3	ASSISTENTE III	41	PORTARIA	221	DISPENSA DE COMISSÃO
30920382	FERNANDA BRITO VIEIRA CALDAS	03/11/2025		FC-5	ASSISTENTE V	2	PORTARIA	221	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920155	GIANE DUARTE COËLHO MOURA	11/11/2025		CJ-1	ASSESSOR I	4	PORTARIA	224	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092X672	GRAZIELLA DÂMASO TEIXEIRA	04/11/2025		FC-1	ASSISTENTE I	82	PORTARIA	224	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920218	HEBERTH HENRIQUE ARAÚJO PINHEIRO	05/12/2023	04/11/2025	FC-3	ASSISTENTE III	28	RESOLUÇÃO	16542	DISPENSA DE COMISSÃO
30920218	HEBERTH HENRIQUE ARAÚJO PINHEIRO	04/11/2025		FC-5	ASSISTENTE V	4	PORTARIA	224	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920269	HELENALBA SILVA MOURA MENEZES	26/05/2021	04/11/2025	FC-4	ASSISTENTE IV	66	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DISPENSA DE COMISSÃO
30920269	HELENALBA SILVA MOURA MENEZES	04/11/2025		FC-4	ASSISTENTE IV	66	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092R118	IVANA BARROS FONTES TELES PEIXOTO	26/10/2023	04/11/2025	FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	7	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DISPENSA DE COMISSÃO
3092R118	IVANA BARROS FONTES TELES PEIXOTO	04/11/2025		FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	7	PORTARIA	224	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092V138	JACKELINE MORAIS DE MELO BRANDÃO	10/01/2023	03/11/2025	CJ-2	COORDENADOR	4	PORTARIA	217	DISPENSA DE COMISSÃO
30920456	JOÃO LUIZ AZEVEDO LESSA FILHO	25/01/2021	04/11/2025	CJ-1	ASSESSOR DE ACESSIBILIDADE E	1	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DISPENSA DE COMISSÃO
30920456	JOÃO LUIZ AZEVEDO LESSA FILHO	04/11/2025		CJ-1	ASSESSOR DE ACESSIBILIDADE E	1	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO



Poder Judiciário - Justiça Eleitoral
Sistema de Gestão de Recursos Humanos
Módulo de Funções

Data: 10/12/2025
Hora: 11:17
Pag.: 2

Comissionamentos

01/11/2025 a 30/11/2025

30920372	JOSÉ RIBEIRO LINS NETO	12/11/2025	FC-3	ASSISTENTE III	27	PORTARIA	240	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO	
3092V149	JOZELMA RODRIGUES DA CRUZ	20/10/2025	04/11/2025	CJ-3	SECRETÁRIO-GERAL	1	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DISPENSA DE COMISSÃO
3092V149	JOZELMA RODRIGUES DA CRUZ	04/11/2025		CJ-3	SECRETÁRIO-GERAL	1	PORTARIA	224	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092R203	KARINA LOUREIRO RIBEIRO LINS	25/08/2025	04/11/2025	CJ-1	ASSESSOR DE AUDITORIA	1	PORTARIA	224	DISPENSA DE COMISSÃO
3092R203	KARINA LOUREIRO RIBEIRO LINS	04/11/2025		FC-1	ASSISTENTE I	81	PORTARIA	224	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092V151	LARA BARROS DE HOLANDA BARBOSA	04/11/2025		CJ-2	COORDENADOR	4	PORTARIA	217	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920435	LARISSA MENDES FREITAS	28/11/2023	03/11/2025	FC-5	ASSISTENTE V	2	PORTARIA	221/2025	DISPENSA DE COMISSÃO
30920435	LARISSA MENDES FREITAS	03/11/2025		FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	39	PORTARIA	221	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920151	LEONARDO LUIZ DOS SANTOS PEREIRA	18/08/2022	04/11/2025	FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	1	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DISPENSA DE COMISSÃO
30920151	LEONARDO LUIZ DOS SANTOS PEREIRA	04/11/2025		FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	1	PORTARIA	224	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092R150	LUCIANA DIONIZIO BERNARDES SALES DE MOURA	01/12/2021	04/11/2025	FC-3	ASSISTENTE III	39	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DISPENSA DE COMISSÃO
3092R150	LUCIANA DIONIZIO BERNARDES SALES DE MOURA	04/11/2025		FC-2	ASSISTENTE II	27	PORTARIA	224	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920094	MARCOS ROBERTO SANTOS	06/08/2025	04/11/2025	FC-1	ASSISTENTE I	73	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DISPENSA DE COMISSÃO
30920094	MARCOS ROBERTO SANTOS	04/11/2025		FC-1	ASSISTENTE I	73	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920177	MARIA RITA CORREIA LAURINDO DE MACÊDO SOUTO	12/04/2018	04/11/2025	FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	6	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DISPENSA DE COMISSÃO
30920177	MARIA RITA CORREIA LAURINDO DE MACÊDO SOUTO	04/11/2025		FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	6	PORTARIA	224	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920356	MARÍLIA MOURA DE ANDRADE BEZERRA	29/01/2025	04/11/2025	FC-1	ASSISTENTE I	80	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DISPENSA DE COMISSÃO
30920356	MARÍLIA MOURA DE ANDRADE BEZERRA	04/11/2025		FC-1	ASSISTENTE I	80	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920103	MAURÍCIO MARCELINO ALVES	08/02/2021	14/11/2025	FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	3	PORTARIA	235	DISPENSA DE COMISSÃO
30920103	MAURÍCIO MARCELINO ALVES	14/11/2025		CJ-2	COORDENADOR	5	PORTARIA	235	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920447	NEY WILLER SANTOS SILVA DA PALMA	13/12/2023	03/11/2025	FC-3	ASSISTENTE III	27	PORTARIA	217	DISPENSA DE COMISSÃO
30920447	NEY WILLER SANTOS SILVA DA PALMA	04/11/2025		CJ-1	ASSESSOR DE GESTÃO	2	PORTARIA	217	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
3092R213	ORLANDO GALDINO LOPES NETO	15/02/2023	03/11/2025	CJ-2	ASSESSORIA DE SEGURANÇA	2	PORTARIA	197	DISPENSA DE COMISSÃO
30920505	PHELIPPE DE ATAIDE OLIVEIRA	29/05/2024	04/11/2025	FC-1	ASSISTENTE I	75	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DISPENSA DE COMISSÃO
30920505	PHELIPPE DE ATAIDE OLIVEIRA	04/11/2025		FC-3	ASSISTENTE III	42	PORTARIA	224	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO



Poder Judiciário - Justiça Eleitoral
Sistema de Gestão de Recursos Humanos
Módulo de Funções

Data: 10/12/2025
Hora: 11:17
Pag.: 3

Comissionamentos

01/11/2025 a 30/11/2025

30920104	RAQUEL HELENA PAIXÃO TAVARES	18/03/2021	04/11/2025	FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	4	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DISPENSA DE COMISSÃO
30920104	RAQUEL HELENA PAIXÃO TAVARES	05/11/2025		CJ-1	ASSESSOR	2	PORTARIA	224	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920066	SÂMIA COÊLHO TENÓRIO	10/01/2023	04/11/2025	CJ-1	ASSESSOR I	4	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DISPENSA DE COMISSÃO
30920066	SÂMIA COÊLHO TENÓRIO	05/11/2025		CJ-1	ASSESSOR DE AUDITORIA	1	PORTARIA	224	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920329	THAISE TENÓRIO MARINHO	09/06/2022	04/11/2025	FC-4	ASSISTENTE IV	30	RESOLUÇÃO TRE-AL	16542	DISPENSA DE COMISSÃO
30920329	THAISE TENÓRIO MARINHO	04/11/2025		FC-6	ASSISTENTE VI	8	PORTARIA	224	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
30920426	TIAGO CASADO CAVALCANTE DANTAS	09/06/2022	19/11/2025	FC-4	ASSISTENTE IV	1	PORTARIA	247	DISPENSA DE COMISSÃO
30920309	WILTON DANIEL FELIX DE LIMA	25/01/2021	19/11/2025	FC-2	ASSISTENTE II	17	PORTARIA	0008140-45	DISPENSA DE COMISSÃO
30920309	WILTON DANIEL FELIX DE LIMA	19/11/2025		FC-6	CHEFE DE SEÇÃO	3	PORTARIA	248	DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO

Total de Comissionamentos: 56